
 
  
   

 

30 settembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

9.4 Format convenzioni per le attività di Placement 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 311/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria;  
• Visti lo Statuto e i Regolamenti dell’Università;  
• Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 
• Vista la Legge 14 febbraio 2003, n. 30 “Delega al Governo in materia di 

occupazione e mercato del lavoro”; 
• Visto il D.Lvo 10 settembre 2003, n. 276, “Attuazione delle deleghe in ma-

teria di occupazione e mercato del lavoro, di cui alla legge 14 febbraio 
2003, n. 30 che all’art. 6 autorizza le Università pubbliche a svolgere atti-
vità di “intermediazione” di cui all’art. 2, co.1 lett. b) del medesimo de-
creto; 

• Visto il Regolamento per l’utilizzo temporaneo e/o occasionale dei locali 
e degli spazi interni ed esterni dell’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, emanato con D.R. n. 3284 del 19 dicembre 2017; 

• Valutati i contenuti dei tre format di convenzione finalizzati alla formaliz-
zazione dei rapporti tra l’Ateneo e le imprese coinvolte nelle attività di 
orientamento al lavoro e placement; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare i tre format di convenzione con le imprese per la realizzazione 
delle attività in materia di Placement e l’allegato “Tariffario”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 

 
 


